)

/

I i
3
7

oy i
W GEN

—,

%,

Ll
FI

i

-
==
el

Ejercicio: 2025

RAF: 560 Tipo de Compra: (1) Compra Directa
PA: N° 91133 Letra E Afio 2025 Ambito 1950

PLANILLA DE PREADJUDICACION

Impresion: 29/09/25 11:45:16
N° de Hoja: 1

APLiPc018
Usuario: DVISNUK
N° de Compra: 186 Apertura: 26/09/25 12:00
Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P
Descripcion: S/SOLICITUD DE REPARACION DE MANTENTIMIENTO PREVENTIVO PARA EL VEHICULO MARCA FORD, MODELO RANGER, DOMINIO AF-736-QG, PERTENECIENTE A
LA SECRETARIA DE PESCA Y ACUICULTURA.
| Oferente Nombre Tipo Doc Nimero Domicilio Teléfono Correo Electrénico |
1 AUTOMOTORES TIERRA DEL FUEGO S.A.C. CuItT 30-51862682-1
[ Ofte.  Alt. Marca Laboratorio Cant. Ofertada Cant. Bonificada
RENGLON 1 Liquido de frenos Litro
1 0

Cant. Adjudicada

Motivo de Adjudicacion:
Desc Insumo:

Precio Unitario

Por precio y ajustarse
Liquido de frenos

RENGLON 2 Servicio de Mantenimiento y control Frenos unidad

Motivo de Adjudicacion:

Por precio y ajustarse
Desc Insumo:

Servicio de Mantenimiento y control Frenos

RENGLON 3 MANO DE OBRA AUTOMOTORES Pesos

Motivo de Adjudicacion:

Por precio y ajustarse
Desc Insumo:

MANO DE OBRA AUTOMOTORES

RENGLON 4 PARRILLA DE SUSPENCION UNIDAD

Motivo de Adjudicacion:

Por precio y ajustarse
Desc Insumo:

PARRILLA DE SUSPENCION

RENGLON 5 PARRILLA DE SUSPENCION UNIDAD

Motivo de Adjudicacion: Por precio y ajustarse

1 0
1 0
1 0

1 0

1,00 0,00 1,00 25.790,48
1,00 0,00 1,00 200.000,00
1,00 0,00 1,00 200.000,00
1,00 0,00 1,00 257.758,93
1,00 0,00 1,00 257.758,93

Precio Total Adj. |

25.790,48

200.000,00

200.000,00

257.758,93

257.758,93
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Ejercicio: 2025

RAF: 560

Tipo de Compra: (1) Compra Directa
PA: N° 91133 Letra E Afio 2025 Ambito 1950

PLANILLA DE PREADJUDICACION

N° de Compra:

186

Impresion: 29/09/25 11:45:16
N° de Hoja: 2

APLiPc018
Usuario: DVISNUK

Descripcion: S/SOLICITUD DE REPARACION DE MANTENTIMIENTO PREVENTIVO PARA EL VEHICULO MARCA FORD, MODELO RANGER, DOMINIO AF-736-QG, PERTENECIENTE A
LA SECRETARIA DE PESCA Y ACUICULTURA.
[ Ofte.  Alt. Marca

Desc

Insumo:

Laboratorio

PARRILLA DE SUSPENCION

Apertura: 26/09/25 12:00

Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

Cant. Ofertada

Cant. Bonificada

Cant. Adjudicada

RENGLON 6

ALINEACION PICK UP UIDAD UNIDAD

Precio Unitario

Precio Total Adj.

Motivo de Adjudicacion:

Desc Insumo: ALINEACION PICK UP

RENGLON 7

Liquido refrigerante/anticongelante Litro

Motivo de Adjudicacion:

Desc Insumo:

Liquido refrigerante/anticongelante

Por precio y ajustarse

Por precio y ajustarse

1,00

1,00

0,00

0,00

1,00

1,00

1 0

70.000,00

1 0

13.372,85

Total General:
Total con bonificacion:

70.000,00

13.372,85

1.024.681,19
0,00




