

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/09/25 11:45:16

Nº de Hoja:

APLiPc018 Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2025 **RAF:** 560 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 186 **Apertura:** 26/09/25 12:00

PA: Nº 91133 Letra E Año 2025 Ámbito 1950 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

Descripción: S/SOLICITUD DE REPARACIÓN DE MANTENTIMIENTO PREVENTIVO PARA EL VEHÍCULO MARCA FORD, MODELO RANGER, DOMINIO AF-736-QG, PERTENECIENTE A

LA SECRETARÍA DE PESCA Y ACUICULTURA.

Oferente Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono Correo Electrónico

1 AUTOMOTORES TIERRA DEL FUEGO S.A.C. CUIT 30-51862682-1

Ofte. Alt.	Marca Laborat	orio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 1 0	N 1 Liquido de frenos Litro Motivo de Adjudicación: Desc Insumo: Liquido de frenos	Por precio y ajustarse	1,00	0,00	1,00	25.790,48	25.790,48
RENGLÓN 1 0	N 2 Servicio de Mantenimiento y control Fre Motivo de Adjudicación: Desc Insumo: Servicio de Mantenimiento y	Por precio y ajustarse	1,00	0,00	1,00	200.000,00	200.000,00
RENGLÓN 1 0	N 3 MANO DE OBRA AUTOMOTORES Per Motivo de Adjudicación: Desc Insumo: MANO DE OBRA AUTOMOT	Por precio y ajustarse	1,00	0,00	1,00	200.000,00	200.000,00
RENGLÓN 1 0	N 4 PARRILLA DE SUSPENCION UNIDAD Motivo de Adjudicación: Desc Insumo: PARRILLA DE SUSPENCIO	Por precio y ajustarse	1,00	0,00	1,00	257.758,93	257.758,93
RENGLÓN 1 0	N 5 PARRILLA DE SUSPENCION UNIDAD Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse	1,00	0,00	1,00	257.758,93	257.758,93



PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/09/25 11:45:16 Nº de Hoja:

APLiPc018 Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2025 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 186 **Apertura:** 26/09/25 12:00 **RAF:** 560

PA: Nº 91133 Letra E Año 2025 Ámbito 1950 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

Descripción: S/SOLICITUD DE REPARACIÓN DE MANTENTIMIENTO PREVENTIVO PARA EL VEHÍCULO MARCA FORD, MODELO RANGER, DOMINIO AF-736-QG, PERTENECIENTE A

LA SECRETARÍA DE PESCA Y ACUICUI TURA

te. Alt.	Marca L	aboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
	Desc Insumo: PARRILLA DE SUSPI	ENCION					
- RENGLÓN	1 6 ALINEACION PICK UP UIDAD L	JNIDAD					
1 0			1,00	0,00	1,00	70.000,00	70.000,00
	Motivo de Adjudicación: Desc Insumo: ALINEACION PICK U	Por precio y ajustarse P					
- RENGLÓN	7 Liquido refrigerante/anticongelar	te Litro					
0			1,00	0,00	1,00	13.372,85	13.372,85
	Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse					
	Desc Insumo: Liquido refrigerante/ar	nticongelante					

Total con bonificación: 0,00